Empresa: ASSOCIACAO BENEFICENTE DA BOA AMIZADE Folha: 0001
C.N.P.J.: 68.006.238/0001-68 Numero livro: 0001
CONSOLIDADO Emissdo:  15/06/2022
Hora: 09:43:42
DEMONSTRACRO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021
Descrigdao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 115.244,42
RECEITAS CONTRIBUICOES E DOACOES
Contribuigdes e Doagdes P. Juridica 60.660,01
Contribuigdes e Doagles P. Fisica 15.140,63
OUTRAS RECEITAS
Nota Fiscal Paulista 4.344,76
BENEFICIO FISCAL USUFRUIDO
Cota Patronal 33.601,48
Pis 1.497,54
RECEITA LfQUIDA 115.244,42
LUCRO BRUTO 115.244,42

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
REMUNERAC@ES A EMPREGADOS
Salario Base
ENCARGOS SOCIAIS
FGTS sem 40%
PROVISAO DE FERIAS E 130 SALARIO
Provisdo de Ferias
Provisdo de 13° Salario
PROVISAO DE ENC. SOC. FERIAS E 13° SAL
FGTS
PIS
BENEFICIOS A EMPREGADOS
Seguro de Vida
Vale Transporte
MATERIAIS
Material Esportivo
Material de Higiene e Limpeza
SUPRIMENTOS
Suprimentos de Alimentagado
Suprimento com Gas
MANUTENCAO E REPAROS - MATERIAIS
Manutengao e Reparos
SERVICOS PESSOA Fisica
Servigos de Assessoria Administrativa
SERVICOS DE PESSOA JURIDICA
Servigos Tecnicos Especializados
DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVOS
Taxi / Condugdo / Kilometragem
Seguros
Energia Eletrica
Telefone
Combustiveis e Lubrificantes
Depreciagdo
RECEITAS / DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Bancarias
Juros
AplicagBes Financeiras
IR Aplicagdo Financeiras
BENEFICIO FISCAL USUFRUIDO
Cota Patronal
PIS
FMAS - FUNDO MUNICIP. DE ASSITENCIA S
FMAS Co-Financiamento Municipal
FMDCA - FUNDO DA CRIANGA E DO ADOLESC
FMDCA Fundo Mun Desenv Cca e do Adolecs
SEDS - SECRETARIA ESTADUAL DESENV . S
SEDS Ativo Imobillizado
CONDECA - Conselho Estadual dos Direitos da Crianca e do Adolescente
CONDECA - Conselho Estadual dos Direitos da Crianca e do Adolescente
REMUNERAC@ES A EMPREGADOS

(127.393,77)

(127.393,77)

(11.792,11)

(9.701,62)

(13.930,65)
(9.327,55)

6.713,17
(243,80)

(1.235,34)
(1.413,98)

(6.583,72)
(2.397,17)

(9.020,42)
(1.850,00)

(10,00)
(1.229,88)
(39.370,88)
(900,00)
(860,77)
(703,97)
48,96
(2.961,90)
(41.879,83)
(1.558,22)
(23,57)
2.935,28
(162,94)

(33.601,48)
(1.253,74)

116.597,28

17.289,06

1.485,44

47.167,60

Sistema licenciado para ESON ORGANIZACAO CONTABIL EIRELI



Empresa: ASSOCIACAO BENEFICENTE DA BOA AMIZADE Folha: 0002

C.N.P.J.: 68.006.238/0001-68 Numero livro: 0001
CONSOLIDADO Emissao:  15/06/2022
Hora: 09:43:42

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021

Descrigdao Saldo Atual
DESPESAS ADMINISTRATIVAS (127.393,77)
Salario liquido (88.162,72)
ENCARGOS SOCIAIS
INSS (6.643,35)
FGTS Sem 40% (5.514,41)
IRRF (114,62)
MATERIAIS
Material Esportivo (852,15)
SUPRIMENTOS
Suprimentos de Alimentagdo (4.086,66)
SERVICOS DE PESSOA JURIDICA
Servigos Tecnicos Especializados (6.570,00)
DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVOS
Energia Eletrica (4.232,09)
Telefone (1.945,06)
Combustiveis e Lubrificantes (7.734,56)
Provedor de Internet (1.108,31)
Depreciagdo 0,05
REMUNERA(;()ES E EMPREGADOS
Fundagdo FEAC 36.063,84
Salario Liquido (6.828,14)
ENCARGOS SOCIAIS
INSS (943,63)
FGTS Sem 40% (3.149,11)
IRRF (435,16)
BENEFICIOS A EMPREGADOS
Seguro de Vida (3.207,55)
MATERIAIS
Material de Higiene e Limpeza (389,80)
Vale Transoprte (1.136,20)
Material de Escritorio e Xerox (143,60)
SUPRIMENTOS
Suprimentos de Alimentagdo (136,38)
Suprimento de Gas 420,00
Suprimentos Uniformes (5.721,92)
MANUTENGAO E REPAROS - MATERIAIS
Manutengao de Veiculos (589,00)
SERVICOS PESSOA JURIDICA
Servigos Tecnicos Especializados (12.400,16)
DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVO
Energia Eletrica (1.247,51)
Telefone (420,62)
Provedor de Internet (218,20)
Combustivel e lubrificantes (170,00)
RESULTADO OPERACIONAL (12.149,35)
DESPESAS NAO OPERACIONAIS (24,13)
RECEITAS / DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Bancarias (24,13)
RESULTADO ANTES DO IR E CSL (12.173,48)
TOTAL DEFICIT DO PERIODO (12.173,48)
MURILLO Assinado de forma digital
RAMELLA por MURILLO RAMELLA
ERCOLES:39755602828
ERCOLES:397556 pados: 2022.06.15
02828 09:36:21 -03'00'

ALESSANDRO AUGUSTO FERREIRA MISSOLA
PRESIDENTE
CPF: 273.817.958-41

MURILLO RAMELLA ERCOLES
Reg. no CRC - SP sob o No. SP32367701
CPF: 397.556.028-28

Sistema licenciado para ESON ORGANIZACAO CONTABIL EIRELI



		2022-06-15T09:36:21-0300
	MURILLO RAMELLA ERCOLES:39755602828




