

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2021

Descrição	Saldo Atual
RECEITA BRUTA	115.244,42
RECEITAS CONTRIBUIÇÕES E DOAÇÕES	
Contribuições e Doações P. Jurídica	60.660,01
Contribuições e Doações P. Física	15.140,63
OUTRAS RECEITAS	
Nota Fiscal Paulista	4.344,76
BENEFÍCIO FISCAL USUFRUIDO	
Cota Patronal	33.601,48
Pis	1.497,54
RECEITA LÍQUIDA	115.244,42
LUCRO BRUTO	115.244,42
DESPESAS OPERACIONAIS	(127.393,77)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(127.393,77)
REMUNERAÇÕES A EMPREGADOS	
Salário Base	(11.792,11)
ENCARGOS SOCIAIS	
FGTS sem 40%	(9.701,62)
PROVISÃO DE FÉRIAS E 13º SALÁRIO	
Provisão de Férias	(13.930,65)
Provisão de 13º Salário	(9.327,55)
PROVISÃO DE ENC. SOC. FÉRIAS E 13º SAL	
FGTS	6.713,17
PIS	(243,80)
BENEFÍCIOS A EMPREGADOS	
Seguro de Vida	(1.235,34)
Vale Transporte	(1.413,98)
MATERIAIS	
Material Esportivo	(6.583,72)
Material de Higiene e Limpeza	(2.397,17)
SUPRIMENTOS	
Suprimentos de Alimentação	(9.020,42)
Suprimento com Gás	(1.850,00)
MANUTENÇÃO E REPAROS - MATERIAIS	
Manutenção e Reparos	(10,00)
SERVIÇOS PESSOA FÍSICA	
Serviços de Assessoria Administrativa	(1.229,88)
SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA	
Serviços Técnicos Especializados	(39.370,88)
DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVOS	
Taxi / Condução / Kilometragem	(900,00)
Seguros	(860,77)
Energia Elétrica	(703,97)
Telefone	48,96
Combustíveis e Lubrificantes	(2.961,90)
Depreciação	(41.879,83)
RECEITAS / DESPESAS FINANCEIRAS	
Despesas Bancárias	(1.558,22)
Juros	(23,57)
Aplicações Financeiras	2.935,28
IR Aplicação Financeira	(162,94)
BENEFÍCIO FISCAL USUFRUIDO	
Cota Patronal	(33.601,48)
PIS	(1.253,74)
FMAS - FUNDO MUNICIP. DE ASSITÊNCIA S	
FMAS Co-Financiamento Municipal	116.597,28
FMDCA - FUNDO DA CRIANÇA E DO ADOLESC	
FMDCA Fundo Mun Desenv Cca e do Adolecs	17.289,06
SEDS - SECRETARIA ESTADUAL DESENV. S	
SEDS Ativo Imobilizado	1.485,44
CONDECA - Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente	
CONDECA - Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente	47.167,60
REMUNERAÇÕES A EMPREGADOS	

Empresa: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DA BOA AMIZADE
C.N.P.J.: 68.006.238/0001-68
CONSOLIDADO

Folha: 0002
Número livro: 0001
Emissão: 15/06/2022
Hora: 09:43:42

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2021

Descrição	Saldo Atual
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(127.393,77)
Salario liquido	(88.162,72)
ENCARGOS SOCIAIS	
INSS	(6.643,35)
FGTS Sem 40%	(5.514,41)
IRRF	(114,62)
MATERIAIS	
Material Esportivo	(852,15)
SUPRIMENTOS	
Suprimentos de Alimentação	(4.086,66)
SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA	
Serviços Técnicos Especializados	(6.570,00)
DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVOS	
Energia Eletrica	(4.232,09)
Telefone	(1.945,06)
Combustíveis e Lubrificantes	(7.734,56)
Provedor de Internet	(1.108,31)
Depreciação	0,05
REMUNERAÇÕES E EMPREGADOS	
Fundação FEAC	36.063,84
Salario Liquido	(6.828,14)
ENCARGOS SOCIAIS	
INSS	(943,63)
FGTS Sem 40%	(3.149,11)
IRRF	(435,16)
BENEFICIOS A EMPREGADOS	
Seguro de Vida	(3.207,55)
MATERIAIS	
Material de Higiene e Limpeza	(389,80)
Vale Transoprt	(1.136,20)
Material de Escritorio e Xerox	(143,60)
SUPRIMENTOS	
Suprimentos de Alimentação	(136,38)
Suprimento de Gas	420,00
Suprimentos Uniformes	(5.721,92)
MANUTENÇÃO E REPAROS - MATERIAIS	
Manutenção de Veiculos	(589,00)
SERVIÇOS PESSOA JURIDICA	
Serviços Técnicos Especializados	(12.400,16)
DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVO	
Energia Eletrica	(1.247,51)
Telefone	(420,62)
Provedor de Internet	(218,20)
Combustivel e lubrificantes	(170,00)
RESULTADO OPERACIONAL	(12.149,35)
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS	(24,13)
RECEITAS / DESPESAS FINANCEIRAS	
Despesas Bancarias	(24,13)
RESULTADO ANTES DO IR E CSL	(12.173,48)
TOTAL DÉFICIT DO PERÍODO	(12.173,48)

ALESSANDRO AUGUSTO FERREIRA MISSOLA
PRESIDENTE
CPF: 273.817.958-41

MURILLO RAMELLA ERCOLES
Reg. no CRC - SP sob o No. SP32367701
CPF: 397.556.028-28